
PASQYRA E STUDENTEVE TE REGJISTRUAR NE VITIN AKADEMIK 2024-2025 MASTER F.E.SH.SH.

Nr.

Data e

regjistrimit(dd.M

M.yyyy)

Emri Atësia Mbiemri Programi i studimit

1 23.10.2024 Abjola Gëzim Shehu Mësuesi në Arsimin Special

2 25.10.2024 Albana Kostandin Metushi Mësuesi në Arsimin Special

3 27.10.2024 Alida Sali Shyti Mësuesi në Arsimin Special

4 23.10.2024 Alketa Halil Sejati Mësuesi në Arsimin Special

5 24.10.2024 Anila Minella Budri Mësuesi në Arsimin Special

6 17.10.2024 Anilda Llambi Proko Mësuesi në Arsimin Special

7 25.10.2024 Anilda Agim Manllija Mësuesi në Arsimin Special

8 20.10.2024 Anisa Astrit Brama Mësuesi në Arsimin Special

9 21.10.2024 Anjeza Spiro Qirici Mësuesi në Arsimin Special

10 16.10.2024 Anjeza Shpëtim Malile Mësuesi në Arsimin Special

11 18.10.2024 Antiola Ajet Dogani Mësuesi në Arsimin Special11 18.10.2024 Antiola Ajet Dogani Mësuesi në Arsimin Special

12 18.10.2024 Antonela Selman Ymeralilaj Mësuesi në Arsimin Special

13 17.10.2024 Arjola Stefan Petani Mësuesi në Arsimin Special

14 22.10.2024 Aurora Novrus Todhe Mësuesi në Arsimin Special

15 25.10.2024 Blerina Salih Qori Mësuesi në Arsimin Special

16 24.10.2024 Bleriona Nëntor Haska Mësuesi në Arsimin Special

17 23.10.2024 Blerta Bardhi Meka Mësuesi në Arsimin Special

18 18.10.2024 Brixhilda Hysenj Vrapi Mësuesi në Arsimin Special

19 27.10.2024 Brunilda Mynyr Ismaili Mësuesi në Arsimin Special

20 25.10.2024 Brunilda Përparim Sulçe Mësuesi në Arsimin Special

21 17.10.2024 Daniela Neim Korreshi Mësuesi në Arsimin Special

22 23.10.2024 Dea Sotir Koçollari Mësuesi në Arsimin Special

23 22.10.2024 Denisa Aleksandër Colaj Mësuesi në Arsimin Special

24 16.10.2024 Denisa Luan Shehu Mësuesi në Arsimin Special

25 17.10.2024 Doriana Barjam Rexho Mësuesi në Arsimin Special

26 18.10.2024 Edisana Xhaferr Leka Mësuesi në Arsimin Special

27 24.10.2024 Edlira Medi Çibuku Mësuesi në Arsimin Special

28 25.10.2024 Edlira Eqrem Spahiu Mësuesi në Arsimin Special

29 22.10.2024 Eduard Gëzim Meta Mësuesi në Arsimin Special



30 27.10.2024 Eglantina Përparim Bilçari Mësuesi në Arsimin Special

31 16.10.2024 Elda Hetem Jaupllari Mësuesi në Arsimin Special

32 26.10.2024 Eldina Pasho Llogo Mësuesi në Arsimin Special

33 25.10.2024 Elena Bashkim Loçi Mësuesi në Arsimin Special

34 25.10.2024 Elvina Fiqiri Shehaj Mësuesi në Arsimin Special

35 18.10.2024 Elvira Petrit Selamaj Mësuesi në Arsimin Special

36 18.10.2024 Emanuela Nezir Tafa Mësuesi në Arsimin Special

37 27.10.2024 Enelita Ladimir Doko Mësuesi në Arsimin Special

38 19.10.2024 Enida Gëzim Stamuli Mësuesi në Arsimin Special

39 24.10.2024 Erisa Hetem Hita Mësuesi në Arsimin Special

40 22.10.2024 Erjola Isa Xhillari Mësuesi në Arsimin Special

41 23.10.2024 Esmeralda Sokol Caushaj Mësuesi në Arsimin Special

42 25.10.2024 Esmeralda Hasan Kasaj Mësuesi në Arsimin Special

43 26.10.2024 Esmeralda Trifon Tanku Mësuesi në Arsimin Special

44 26.10.2024 Evelina Kujtim Musa Mësuesi në Arsimin Special44 26.10.2024 Evelina Kujtim Musa Mësuesi në Arsimin Special

45 17.10.2024 Fationa Vllasi Çuni Mësuesi në Arsimin Special

46 24.10.2024 Festime Daut Hoxha Mësuesi në Arsimin Special

47 23.10.2024 Florinda Mufit Çeli Mësuesi në Arsimin Special

48 23.10.2024 Flutura Niovit Turabi Mësuesi në Arsimin Special

49 23.10.2024 Flutura Sherif Alikaj Mësuesi në Arsimin Special

50 26.10.2024 Freskida Ridevand Leza Mësuesi në Arsimin Special

51 25.10.2024 Hava Hatem Baxhija Mësuesi në Arsimin Special

52 22.10.2024 Ilda Niko Koko Mësuesi në Arsimin Special

53 18.10.2024 Irena Sami Noka Mësuesi në Arsimin Special

54 18.10.2024 Joana Agron Xhaferi Mësuesi në Arsimin Special

55 18.10.2024 Jonida Bardhyl Jonuzi Mësuesi në Arsimin Special

56 17.10.2024 Jonida Lavdosh Hoxhaj Mësuesi në Arsimin Special

57 22.10.2024 Juliana Bilbil Pëllumbaj Mësuesi në Arsimin Special

58 18.10.2024 Kamela Skënder Avdo Mësuesi në Arsimin Special

59 17.10.2024 Kozeta Brahim Demce Mësuesi në Arsimin Special

60 17.10.2024 Kristina Fatmir Korçeraj Mësuesi në Arsimin Special

61 27.10.2024 Liljana Novrus Haxhi Mësuesi në Arsimin Special

62 24.10.2024 Luljeta Sulo Gërbi Mësuesi në Arsimin Special



63 17.10.2024 Malvina Përparim Shameti Mësuesi në Arsimin Special

64 24.10.2024 Manjola Bashkim Suli Mësuesi në Arsimin Special

65 23.10.2024 Maria Pelivan Çumani Mësuesi në Arsimin Special

66 18.10.2024 Mariza Haziz Sharka Mësuesi në Arsimin Special

67 16.10.2024 Mariana Sinan Dashi Mësuesi në Arsimin Special

68 24.10.2024 Marjeta Adem Kasi Mësuesi në Arsimin Special

69 24.10.2024 Marjola Sami Taraj Mësuesi në Arsimin Special

70 25.10.2024 Markeliana Hilli Driza Mësuesi në Arsimin Special

71 16.10.2024 Markeljana Gazmor Sulaj Mësuesi në Arsimin Special

72 17.10.2024 Medie Gjergji Mehmetaj Mësuesi në Arsimin Special

73 17.10.2024 Metilda Shyqyri Sopi Mësuesi në Arsimin Special

74 17.10.2024 Migena Xhevat Bleta Mësuesi në Arsimin Special

75 24.10.2024 Mikloida Ferit Hoxha Mësuesi në Arsimin Special

76 18.10.2024 Muharrem Gramos Zeqillari Mësuesi në Arsimin Special

77 22.10.2024 Naim Zaim Pelushi Mësuesi në Arsimin Special77 22.10.2024 Naim Zaim Pelushi Mësuesi në Arsimin Special

78 23.10.2024 Nertila Aristotel Brame Mësuesi në Arsimin Special

79 24.10.2024 Nertila Bashkim Matushaj Mësuesi në Arsimin Special

80 23.10.2024 Nikoleta Ohran Ndoni Mësuesi në Arsimin Special

81 23.10.2024 Ornela Andrea Prendi Mësuesi në Arsimin Special

82 16.10.2024 Razo Zarif Sadushi Mësuesi në Arsimin Special

83 25.10.2024 Rezarta Zoi Durmishaj Mësuesi në Arsimin Special

84 23.10.2024 Rovena Kozma Qyli Mësuesi në Arsimin Special

85 25.10.2024 Rovena Asllan Bogdani Mësuesi në Arsimin Special

86 22.10.2024 Sofia Llazi Oruçi Mësuesi në Arsimin Special

87 27.10.2024 Valbona Petrit Zhurda Mësuesi në Arsimin Special

88 26.10.2024 Valentina Dervish Mahmutaj Mësuesi në Arsimin Special

1 24.10.2024 Armona Qamil Avdalli Mësuesi në Arsimin Fillor

2 24.10.2024 Brunilda Bashkim Balla Mësuesi në Arsimin Fillor

3 24.10.2024 Edlira Nebi Krakulli Mësuesi në Arsimin Fillor

4 27.10.2024 Edlira Muntas Zeneli Mësuesi në Arsimin Fillor

5 23.10.2024 Eliona Ali Beqo Mësuesi në Arsimin Fillor

6 17.10.2024 Eliona Muhamet Llapaj Mësuesi në Arsimin Fillor

7 18.10.2024 Ervisa Haseni Tefa Mësuesi në Arsimin Fillor



8 23.10.2024 Hyri Adriatik Paza Mësuesi në Arsimin Fillor

9 18.10.2024 Irena Mihal Gudha Mësuesi në Arsimin Fillor

10 17.10.2024 Mimoza Reuf Gozhita Mësuesi në Arsimin Fillor

11 21.10.2024 Ornela Ylli Sefa Mësuesi në Arsimin Fillor

12 27.10.2024 Silvana Dashamir Shkurti Mësuesi në Arsimin Fillor

13 18.10.2024 Sonila Ferik Saliasi Mësuesi në Arsimin Fillor

1 26.10.2024 Arilda Fuat Lika Mësuesi në Histori - Gjeografi

2 24.10.2024 Bukuroshe Elmaz Allka Mësuesi në Histori - Gjeografi

3 20.10.2024 Erlis Josif Shalari Mësuesi në Histori - Gjeografi

4 25.10.2024 Ervis Andrea Llupo Mësuesi në Histori - Gjeografi

5 23.10.2024 Klementina Veri Dajka Mësuesi në Histori - Gjeografi

6 27.10.2024 Kostandina Altin Jupe Mësuesi në Histori - Gjeografi

7 27.10.2024 Luçjana Jano  Aliaj Mësuesi në Histori - Gjeografi

8 27.10.2024 Miranda Kujtim Haska Mësuesi në Histori - Gjeografi

9 18.10.2024 Olta Edmond Tusuni Mësuesi në Histori - Gjeografi9 18.10.2024 Olta Edmond Tusuni Mësuesi në Histori - Gjeografi

10 24.10.2024 Shkëlqim Lutfi Kapllanaj Mësuesi në Histori - Gjeografi

11 25.10.2024 Spartak Agim Sela Mësuesi në Histori - Gjeografi

12 22.10.2024 Xhena Ramadan Rakipaj Mësuesi në Histori - Gjeografi

1 24.10.2024 Arjola Bedri Bineri Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

2 27.10.2024 Alisia Selam Kallfa Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

3 27.10.2024 Bledar Selam Mulla Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

4 18.10.2024 Elisabeta Krenar Agushi Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

5 27.10.2024 Ermand Petrit Seiti Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

6 25.10.2024 Lediona Servet Sinomati Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

7 24.10.2024 Lefteria Sabri Brakaj Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

8 27.10.2024 Megi Andre Llapaj Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

9 27.10.2024 Orgita Hazbi Këraj Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

10 23.10.2024 Silvana Njazi Miho Mësuesi në Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

1 27.10.2024 Albina Petrit Ballaxhia MËSUESI NË Gjuhë Angleze

2 26.10.2024 Aida Josif Prifti MËSUESI NË Gjuhë Angleze

3 17.10.2024 Blerina Engjellush Serjani MËSUESI NË Gjuhë Angleze

4 18.10.2024 Besjana Besnik Hallaçi MËSUESI NË Gjuhë Angleze

5 24.10.2024 Boreta Ylmi Çangollari MËSUESI NË Gjuhë Angleze



6 17.10.2024 Dafina Ali Pana MËSUESI NË Gjuhë Angleze

7 17.10.2024 Jetmir Sali Ismailji MËSUESI NË Gjuhë Angleze

8 23.10.2024 Klaudio Vullnet Dyrmishi MËSUESI NË Gjuhë Angleze

9 17.10.2024 Nora Kujtim Skëndi MËSUESI NË Gjuhë Angleze

10 17.10.2024 Irena Alem Jaupi MËSUESI NË Gjuhë Angleze

11 17.10.2024 Rozalinda Milon Dinaj MËSUESI NË Gjuhë Angleze

12 25.10.2024 Shuaip Shkelqim Tola MËSUESI NË Gjuhë Angleze

13 27.10.2024 Tea Ermir Bitri MËSUESI NË Gjuhë Angleze

1 20.10.2024 Anastasia Shenjan Shumeli MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK

2 24.10.2024 Eleni Ioannis Pikoula MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK

3 24.10.2024 Elvisa Kristo Zenelaj MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK

4 23.10.2024 Hano Artan Matushi MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK

5 23.10.2024 Katerina Thanas Dede MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK

6 23.10.2024 Ollga Filip Guxo MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK

7 24.10.2024 Ollga Aleks Zhonga MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK7 24.10.2024 Ollga Aleks Zhonga MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK

8 26.10.2024 Sevina Vangjel Brinjo MËSUESI NË ARSIMIN E MESËM TË ULËT NË GJUHË - LETËRSI DHE QYTETËRIM GREK

1 23.10.2024 Aleksandra Dashmir Azizaj MËSUESI NË Biologji - Kimi

2 26.10.2024 Artur Sefedin Liçaj MËSUESI NË Biologji - Kimi

3 17.10.2024 Armando Sadik Hasani MËSUESI NË Biologji - Kimi

4 22.10.2024 Blerand Bashkim Divintari MËSUESI NË Biologji - Kimi

5 23.10.2024 Felisja Pajtim Bega MËSUESI NË Biologji - Kimi

6 25.10.2024 Elis Zhigur Buzo MËSUESI NË Biologji - Kimi

7 24.10.2024 Elvis Spiro Vathi MËSUESI NË Biologji - Kimi

8 27.10.2024 Halil Haaxhi Nora MËSUESI NË Biologji - Kimi

9 26.10.2024 Julian Lame Muro MËSUESI NË Biologji - Kimi

10 18.10.2024 Lizeta Adriatik Shehu MËSUESI NË Biologji - Kimi

11 26.10.2024 Vangjel Margarit Zhapa MËSUESI NË Biologji - Kimi

12 22.10.2024 Vendim Sali Idrizi MËSUESI NË Biologji - Kimi

13 23.10.2024 Vitjola Bekim Doraci MËSUESI NË Biologji - Kimi

1 24.10.2024 Aldrin Shemo Gorici MËSUESI NË Matematikë-TIK

2 23.10.2024 Alesio Zia Mahmutaj MËSUESI NË Matematikë-TIK

3 27.10.2024 Anila Xhemal Ormëni MËSUESI NË Matematikë-TIK

4 24.10.2024 Anxhelo Kreshnik Hadëri MËSUESI NË Matematikë-TIK



5 24.10.2024 Dionis Adrian Kaçaj MËSUESI NË Matematikë-TIK

6 25.10.2024 Ervin Shaqir Zholi MËSUESI NË Matematikë-TIK

7 24.10.2024 Ilda Çerçiz Kalemi MËSUESI NË Matematikë-TIK

8 27.10.2024 Kelima Haris Dudumi MËSUESI NË Matematikë-TIK

9 22.10.2024 Liljana Jorgo Mango MËSUESI NË Matematikë-TIK

10 24.10.2024 Marsildo Elmas Jahupi MËSUESI NË Matematikë-TIK

11 21.10.2024 Panajot Vasil Vlashi MËSUESI NË Matematikë-TIK

12 24.10.2024 Renis Safet Majka MËSUESI NË Matematikë-TIK

13 22.10.2024 Rezart Afrim Lapa MËSUESI NË Matematikë-TIK

14 21.10.2024 Sali Ziver Bebej MËSUESI NË Matematikë-TIK

15 27.10.2024 Xhoi Arian Mosha MËSUESI NË Matematikë-TIK

1 23.10.2024 Admir Ramiz Allkushi Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

2 27.10.2024 Adrian Hekuran Shane Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

3 18.10.2024 Anila Hamdi Janku Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

4 17.10.2024 Ardit Vasil Shehu Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke4 17.10.2024 Ardit Vasil Shehu Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

5 18.10.2024 Armando Shamet Bedaj Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

6 23.10.2024 Brikena Behar Metaj Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

7 26.10.2024 Eliza Agim Mero Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

8 22.10.2024 Erdet Sherif Mezini Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

9 18.10.2024 Esmeralda Mitat Velaj Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

10 22.10.2024 Jani Dilaver Duro Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

11 25.10.2024 Leonida Rrustem Kociu Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

12 23.10.2024 Murat Shuquri Këraj Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

13 18.10.2024 Oltian Perlat Shehu Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

14 23.10.2024 Pandeli Petro Kosta Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke

15 18.10.2024 Rozela Pullumb Haderaj Arkeologji dhe Administrim i pasurive Arkeologjke
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